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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K76904613F

2. Emri i subjektit ADLONA SPAHO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te veshjeve, Kancelari dhe libra 
shkollore.Artikuj te ndryshem shkollore,Paisje elektronike 
dhe aksesore te tyre,tonera ,printera dhe fotokopje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 1, Rruga Fuat Babani, 
Objekti Nr. 15 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Lagjia nr 3. Rr, Superstrada e 
Devollit,, Nr Pasurie 5/543N1, Z.Kad 1187, Ndertesa 112, 
Hyrja 1. Kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADLONA SPAHO
E-Mail: adlonaspaho@gmail.com  
Telefon: 0695560480  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108910-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:588, Gjykata:Korçë
Data e Regjistrimit: 04.07.2007. Emri i Subjektit: Adlona Spaho.  Forma Juridike: Person 
fizik.  Fusha e Veprimtarise: Riparime, sherbime rrobaqepsie. Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Korçe. 
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-FK2-(KO)January-19-20080058.pdf

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560190-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarise dhe ndryshim adrese kryesore. 
Ndryshim I nr. te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695560480")         
Objekti ishte            ("Riparime, sherbime rrobaqepsie. ")          u be            ("Tregti me 
pakice te veshjeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Fuat Babani, Objekti Nr. 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840920-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 01.01.2022-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988038-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988956-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695560480")         
Telefon 1 ishte            ("0695560480")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adlonaspaho@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te veshjeve")          u be            ("Tregti me pakice 
te veshjeve, Kancelari dhe libra shkollore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjia nr 3. Rr, Superstrada e Devollit,, Nr Pasurie 5/541N1, Z.Kad 1187, Ndertesa 
112, Hyrja 1. Kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630A6AEF-0027-47D8-ACB3-D4F8AF6F1F7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021155-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. Hapje adrese dytesore. Saktesimi I 
kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjia nr 3. Rr, Superstrada e Devollit,, Nr Pasurie 5/543N1, Z.Kad 1187, Ndertesa 
112, Hyrja 1. Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjia nr 3. Rr, Superstrada e Devollit,, Nr Pasurie 5/541N1, Z.Kad 1187, Ndertesa 112, 
Hyrja 1. Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061419-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te veshjeve, Kancelari dhe libra shkollore.")          u 
be            ("Tregti me pakice te veshjeve, Kancelari dhe libra shkollore.Artikuj te 
ndryshem shkollore,Paisje elektronike dhe aksesore te tyre,tonera ,printera dhe 
fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


